
Championnat cantonal 2019 / Kantonale 
Meisterschaften 2019

Organisation: FSG FribourgDomdidier
30.03.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Pillonel Emilie 20031. Cugy-Vesin FSG 36.60 Or9.40 9.109.20 8.90

Galster Morgane 20042. Ursy Gym 36.55 Argent8.95 9.409.20 9.00

Seydoux Lisa 20043. Bulle FSG 36.40 Bronze9.00 9.259.05 9.10

Conus Aubane 20034. Romont Gym 36.20 Distinction8.65 9.009.50 9.05

Reber Janice 20035. Fribourg FSG 36.15 Distinction9.00 9.159.40 8.60

Risse Fiona 20036. La Combert FSG 36.05 Distinction9.35 9.109.20 8.40

Rotzetter Jana 20047. Fribourg FSG 36.00 Distinction8.50 9.559.15 8.80

Pasquier Léonie 20058. Bulle FSG 36.00 Distinction9.30 8.709.20 8.80

Rossier Eline 20049. La Combert FSG 35.40 Distinction8.00 9.359.00 9.05

Hogjaj Léonita 200210. Ursy Gym 35.40 Distinction8.75 9.059.00 8.60

Menoud Léonie 200311. Sâles FSG 35.00 Distinction8.80 8.558.95 8.70

Chollet Judith 200312. Sâles FSG 34.95 Distinction9.05 8.358.70 8.85

Giroud Emma 200413. Fribourg FSG 34.85 Distinction8.40 8.809.30 8.35

Genoud Mathilde 200414. Bulle FSG 34.85 Distinction8.55 8.459.20 8.65

Mauron Cynthia 200615. Düdingen TSV 34.85 Distinction8.05 9.059.05 8.70

Progin Loane 200316. Courtepin-Courtaman FSG 34.80 Distinction8.00 8.959.10 8.75

Buntschu Julie 200417. Bulle FSG 34.80 Distinction8.30 8.759.00 8.75

Chevalley Laury 200218. Sâles FSG 34.55 Distinction8.40 8.909.10 8.15

Lenweiter Diane 200319. Cugy-Vesin FSG 34.55 Distinction9.00 8.108.70 8.75

Seydoux Emma 200520. Sâles FSG 34.50 Distinction8.65 8.258.95 8.65

Ruffieux Estelle 200421. Bulle FSG 34.45 Distinction8.50 8.659.10 8.20

Lügstenmann Jade 200522. Ursy Gym 34.40 Distinction8.50 8.608.90 8.40

Hank Maëlenn 200523. Bulle FSG 34.35 Distinction8.25 8.109.20 8.80

Crausaz Maïwenn 200324. Domdidier FSG 34.35 Distinction8.55 9.008.20 8.60

Morand Olivia 200325. Sâles FSG 34.35 Distinction8.85 8.258.60 8.65

Papaux Zoé 200426. Sâles FSG 34.20 Distinction8.20 8.409.05 8.55

Pipoz Frédérique 200427. Bulle FSG 34.20 Distinction7.70 8.658.95 8.90

Maison Rouge Emmy 200128. Broc FSG 34.15 Distinction8.25 8.858.55 8.50

Jungo Livia 200529. Getu Sense 34.10 Distinction8.15 9.058.20 8.70

Risse Mélanie 200330. Broc FSG 34.10 Distinction8.60 8.508.50 8.50

Fragnière Lisa 200331. La Combert FSG 34.05 Distinction7.75 8.309.40 8.60

Vogler Nine 200532. Bulle FSG 34.05 Distinction7.55 8.558.85 9.10

Progin Mareva 200133. Courtepin-Courtaman FSG 34.05 Distinction8.35 8.558.80 8.35

Schmidiger Julia 200334. Gurmels TSV 34.007.00 8.959.15 8.90

Oliveira da Silva Fabien 200635. Getu Sense 33.957.45 9.108.90 8.50

Baer Auriane 200436. Ursy Gym 33.857.95 8.759.15 8.00

Moduli Marion 200537. Ursy Gym 33.758.20 8.658.75 8.15

Köstli Anna 200438. Getu Sense 33.707.95 8.459.00 8.30

Marggi Florence 200139. Gurmels TSV 33.708.05 8.858.40 8.40

Marmy Marie 200340. Cugy-Vesin FSG 33.708.45 8.358.50 8.40

Scala Amaëlle 200341. Courtepin-Courtaman FSG 33.658.20 8.758.60 8.10

Peris Chenoa 200442. Cugy-Vesin FSG 33.607.65 8.859.10 8.00

Schmidt Audrey 200443. Sâles FSG 33.608.15 8.608.65 8.20

Herren Michelle 200244. Gurmels TSV 33.457.75 8.308.85 8.55

Demierre Mélanie 200445. St-Aubin Gym 33.357.65 8.908.75 8.05

Jan Mélissa 200246. Cugy-Vesin FSG 33.358.15 7.758.90 8.55

De Maddalena Céline 200547. Getu Sense 33.357.65 8.808.75 8.15

Querido Inês 200448. Getu Sense 33.307.45 8.908.65 8.30

Walle Sophie 200449. Getu Sense 33.257.45 8.609.15 8.05

Schertenleib Valérie 200150. Cugy-Vesin FSG 33.208.65 8.158.25 8.15

Slavic Puja 200251. Romont Gym 33.157.50 8.758.65 8.25
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SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    
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Tillmanns Camille 200552. Murten TV 33.107.55 8.708.80 8.05

Renout Typhaine 200353. Cugy-Vesin FSG 33.008.30 7.909.00 7.80

Bernaz Gabrielle 200454. Ursy Gym 33.007.70 8.908.50 7.90

Bugnon Marie 200355. Marly Soc. gym. 32.957.95 8.108.05 8.85

Mrowinski Alicia 200356. Sâles FSG 32.957.75 8.808.65 7.75

Margueron Estelle 200357. Romont Gym 32.908.25 7.458.75 8.45

Jungi Jana 200458. Gurmels TSV 32.908.30 7.758.30 8.55

Zürcher Larissa 200659. Murten TV 32.857.80 8.008.55 8.50

Herren Jeanine 200060. Gurmels TSV 32.757.40 7.858.95 8.55

Peyret Johanna 200161. Marly Soc. gym. 32.758.35 7.608.35 8.45

Johner Michelle 200262. Gurmels TSV 32.657.30 8.458.50 8.40

Sudan Iris 200363. Broc FSG 32.607.75 8.408.65 7.80

Barras Sonia 199964. La Combert FSG 32.407.80 7.558.35 8.70

Morel Naomi 200465. Romont Gym 32.307.85 7.209.10 8.15

Jobin Erika 200466. Fribourg FSG 32.258.40 6.908.95 8.00

Buchs Anna 200467. Fribourg FSG 32.257.20 7.908.85 8.30

Piller Sandra 200468. Ependes FSG 32.257.20 8.058.25 8.75

Frisenda Lorena 200269. Courtepin-Courtaman FSG 32.257.50 7.958.70 8.10

Richner Stephanie 200470. Murten TV 31.907.20 7.908.55 8.25

Jacot Anja 200471. Murten TV 31.907.75 7.758.30 8.10

Ferreira Abigaël 200572. Cugy-Vesin FSG 31.757.75 8.707.55 7.75

Keusen Jana 200473. Getu Sense 31.756.95 7.808.55 8.45

Dupont Léa 200374. Ependes FSG 31.657.60 8.258.05 7.75

Lara Seghetto 200375. Broc FSG 31.507.60 7.207.90 8.80

Bourdilloud Léonie 200476. Ursy Gym 31.507.30 7.908.05 8.25

Cuennet Elena 200377. Domdidier FSG 31.107.30 7.758.15 7.90

Marmy Tessa 200478. Cugy-Vesin FSG 31.057.90 6.808.30 8.05

Sciboz Anaelle 200279. Ependes FSG 30.807.15 7.808.70 7.15

Pittet Salomé 200680. Düdingen TSV 30.606.15 7.258.85 8.35

Bongni Michelle 200281. Murten TV 30.507.65 6.708.50 7.65

Verstappen Léonie 200582. Murten TV 30.406.75 7.958.30 7.40

Calaki Yllonë 200283. Düdingen TSV 29.706.90 7.357.45 8.00

Keusch Alicia 200684. Murten TV 29.407.10 7.307.15 7.85

Jaquet Vanessa 200185. Romont Gym 29.257.20 5.558.85 7.65

Tillmanns Viviane 200386. Murten TV 28.907.45 6.807.55 7.10

Jabornigg Emma 200487. Domdidier FSG 28.456.00 7.357.35 7.75

Probst Aurélie 200188. Ependes FSG 27.956.90 6.357.70 7.00

Pernet Anastacia 200489. St-Aubin Gym 27.606.45 5.857.80 7.50

Cristiani Léa 200390. Getu Sense 25.505.00 4.757.80 7.95

Belk Michelle 200491. Murten TV 19.105.55 6.257.30
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Dupont Gaëlle 20021. Bulle FSG 37.25 Or9.35 9.409.25 9.25

Lunghi Anaïs 20022. Fribourg FSG 37.10 Argent9.70 9.059.25 9.10

Conus Mélissa 20033. Ursy Gym 37.05 Bronze9.45 8.559.60 9.45

Bosson Emma 20034. Ursy Gym 36.20 Distinction9.05 9.059.30 8.80

Baechler Lisa 20025. Fribourg FSG 35.60 Distinction9.00 8.459.05 9.10

Gertsch Kenza 20016. Romont Gym 35.40 Distinction9.30 8.558.60 8.95

Seydoux Amélie 20007. Sâles FSG 35.00 Distinction9.15 8.857.80 9.20

Berset Amélie 19978. Romont Gym 34.60 Distinction8.90 8.058.20 9.45

Egger Jasmin 20019. Getu Sense 34.60 Distinction9.10 8.008.60 8.90

Fontana Méline 200210. Fribourg FSG 34.50 Distinction8.40 8.758.50 8.85

Mosar Natasha 200211. Fribourg FSG 34.50 Distinction8.55 8.858.60 8.50

Dougoud Line 200112. Romont Gym 34.20 Distinction8.30 8.558.75 8.60

Nogarotto Maika 200113. Domdidier FSG 34.05 Distinction8.45 8.358.65 8.60

Jorand Morgane 199914. Courtepin-Courtaman FSG 33.658.40 8.358.45 8.45

Grand Muriel 200015. Gurmels TSV 33.608.20 8.059.00 8.35

Nogarotto Laïla 200116. Domdidier FSG 33.459.35 7.408.35 8.35

Tinguely Céline 199917. La Combert FSG 33.458.80 8.258.50 7.90

Corpataux Marie 199218. Courtepin-Courtaman FSG 33.308.85 8.058.50 7.90

Sottas Camille 200019. Courtepin-Courtaman FSG 32.859.00 7.658.25 7.95

Himbaza Esther 200120. Domdidier FSG 32.858.90 7.558.20 8.20

Gobet Lucie 200121. Romont Gym 32.808.60 7.358.45 8.40

Schaller Marine 200322. Bulle FSG 32.808.10 8.108.10 8.50

Bourquin Lucile 199923. Courtepin-Courtaman FSG 32.758.00 8.258.10 8.40

Udry Valentine 200224. Fribourg FSG 32.707.80 7.758.75 8.40

Bondallaz Shobha 200125. Ursy Gym 32.608.15 6.858.85 8.75

Schmid Lena Flurina 200326. Fribourg FSG 32.407.00 7.958.80 8.65

Peyret Alexia 200027. Marly Soc. gym. 32.358.50 7.658.40 7.80

Riedo Ludivine 199528. Marly Soc. gym. 32.108.35 7.758.25 7.75

Bersier Cloé 200029. Romont Gym 32.008.50 6.908.25 8.35

Jolliet Romane 199830. Romont Gym 31.908.75 6.708.20 8.25

Tinguely Maé 200131. Bulle FSG 31.857.25 8.157.90 8.55

Pierret Elise 199932. Courtepin-Courtaman FSG 31.807.85 8.208.55 7.20

Alonso Carmen 200233. Sâles FSG 31.808.30 7.557.65 8.30

Remy Anaëlle 200134. Bulle FSG 31.407.90 6.708.55 8.25

Krebs Nadine 200335. Getu Sense 31.306.65 8.208.15 8.30

Hasler Joana 200336. Getu Sense 30.807.35 7.258.65 7.55

Monney Christel 199837. Attalens FSG 28.608.15 5.557.75 7.15

Perazzi Eva 200038. Courtepin-Courtaman FSG 27.856.70 5.358.20 7.60
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Mosar Francesca 19971. Fribourg FSG 36.65 Or9.70 8.809.05 9.10

Tebaldi Sarah 20002. Bulle FSG 36.40 Argent9.20 9.209.35 8.65

Geinoz Camille 20003. Fribourg FSG 36.20 Bronze9.20 8.758.95 9.30

Vonlanthen Lucie 19994. Fribourg FSG 35.90 Distinction9.35 8.758.75 9.05

Mosar Elena 19995. Fribourg FSG 35.10 Distinction8.80 8.708.90 8.70

Suter Axelle 20006. Fribourg FSG 35.059.25 8.359.05 8.40

Dupont Marie 19987. Marly Soc. gym. 34.959.15 8.808.50 8.50

Chatagny Laura 19988. Fribourg FSG 34.609.20 7.658.55 9.20

Hess Elena 20009. Fribourg FSG 33.958.50 8.008.35 9.10

Mrazek Eva 200110. Bulle FSG 32.257.30 8.058.65 8.25

Moduli Emilie 200011. Ursy Gym 31.958.70 6.408.70 8.15

Chaney Julie 199712. Domdidier FSG 31.458.00 6.558.50 8.40

Freiburghaus Céline 199913. Getu Sense 30.557.20 7.257.55 8.55
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